Câmara Municipal de Ribeirão Preto

AUTÓGRAFO Nº 168/2021
Projeto de Lei nº 25/2021

Autoria do Vereador Matheus Moreno

ALTERA A LEI MUNICIPAL Nº 11.397, DE 18 DE SETEMBRODE2007,
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO. NA FORMA DA LEI,

APROVA

Artigo 1º - O artigo 1º da Lei Municipal nº 11.397, de 18 de setembro de 2007,
passa a ter a seguinte redação:

Artigo 1º - Fica declarado de “utilidade pública municipal” o INSTITUTO
CRESCER CIDADÃO - ICC, com sede neste Município de Ribeirão Preto.

Artigo 2º
asdisposi

Esta lei entrará em vigora partir da data de sua publicação, revogadas
s em contrário.

Ribeirão Preto, 22 de outubro de 2021.

(1)
ALESSÁNDRO MARACA

Presidente

of REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Ni CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

IE TERDE INSCRIÇÃO COMPROVANTEDE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO| dão: DE AGERTURA

ESPESAA
TITUTO CRESCER CIDADAO

[FG SOESREAEONENTO NONE DE FANTASIA
PORTE

TITUTO CRESCER CIDADAO- ICC
DEMAIS.

[EUTESTSESOAGIO DAATNIDADE ESSNOMICAPANCIAL

|
8e.00.8.00 - Sarviços de assistência social sem alojamento

COSTS EDESENHO DAS ATMDADES ECONÔMICAS SESUNDARAS

No informada

SEGE DESSNIÇAO DA NATUREZA RIDER
[8385 - Associação Privada

R CAPITAOLUIZ RUFO 29139, memena

TARAIDSTATO HACE TE

Ne) fisorrazo QUINTINO FACCI1 RIBEIRAO PRETO se

RECO ELETRONICO.
TEEFORE

T/ANGANALISECONTABILIDADE.ORG (16) 3234-1290 (16) 3234-1294

ETERNO RESPONSNELEFA]

TORGA CADASTRAR
BRA DA STUNÇÃO GADASTR

ATIVA
06/07/2005

TRKOASITUAÇÃO ESPECAT

f

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

«., Erniido nodia 17/02/2021 às 10:38:03 (data e hora de Brasília). Página: 11

mn